
Pagina 1/9

Tussentijds financieel verslag per 06-10-2020

Naam Benders Advocaten B.V.

Curator mr. P.J.E.M. Nuiten

Rechter-Commissaris J.C.A.T. Frima

Insolventienummer F17/569

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 30,90€                      

- bank -€                          

- postbank -€                          

30,90€                   

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

-€                       -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - veiling 6.799,41€                 1.180,06€                 

   - overname ipad, tel, pc 726,00€                    126,00€                    

     overname ipad 242,00€                    42,00€                      

   Af: directe kosten 834,90-€                    144,90-€                    

   Af: directe kosten; courtage 1.101,29-€                 191,13-€                    

5.831,22€              1.156,93€                 

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 5.034,10€                 

5.034,10€              -€                          

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

- door te betalen griffierecht 790,07€                    

 - afrekening dossiers 5.858,71€                 1.093,46€                 

 - overname contract Opel 3.630,00€                 630,00€                    

  - schadevergoeding Polar/OM 280,00€                    

  - afrekening bew.voerders 64,37€                      

 - rc schuld 5.600,00€                 

 - restitutie Postnl 595,00€                    

16.818,15€            1.723,46€                 

27.714,37€            2.880,39€                 

Financieel, 6-10-2020



Pagina 2/9

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator 7.838,02-€              1.360,32-€                 

1b. Verschotten (KVK, Portokosten, reiskosten) 411,53-€                 52,79-€                      

Verschotten (reiskosten, parkeerkosten) 76,22-€                   13,23-€                      

Verschotten (koerier) 45,38-€                   7,88-€                        

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. KPN 145,36-€                 25,23-€                      

4. ABN AMRO Verzekeringen 59,38-€                   -€                          

5. Altclick 242,00-€                 42,00-€                      

6. Nico de Groot, schoonmaak 169,40-€                 29,40-€                      

7. Budget Verhuisservice 1.229,00-€              213,30-€                    

10.216,29-€            1.744,15-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 27.714,37€               

Totaal B (incl. BTW) 10.216,29-€               

Saldo boedelrekening 17.498,08€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 2.201,18-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 11.809,44-€            -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                          

14.010,62-€            -€                          

Financieel, 6-10-2020



Pagina 3/9

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.880,39€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 1.744,15-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

1.136,24€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Af te dragen omzetbelasting 1.136,24€                 

Financieel, 6-10-2020


